
  

Smlouva o dílo (dále SOD) č. SoD-008-2016 
Dodatek č.2 

I. Smluvní strany 
I.1. Objednatel :   
Město Blovice 
Masarykovo náměstí 143 
336 01 Blovice                           
Zastoupený: Janem Poduškou, starostou 
IČ: 00256455, DIČ: CZ00256455 
Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:  
Bankovní spojení : 4130000218/6800 
 
I.2. Zhotovitel :  
SILNICE NEPOMUK s.r.o. 
Sídlo : U Pošty 513, 335 01 Nepomuk    
Statutární orgán : Josef Skala – jednatel společnosti  
IČ :   263 42 812 
DIČ: CZ 263 42 812   
Zástupce pověřený jednáním ve věcech 

a) Technických: Petr Vlažný - stavbyvedoucí 
b) Smluvních:    Josef Skala – jednatel společnosti 

Telefon :  +420 371 593 131 
E-mail:  info@silnicenepomuk.cz          
Bankovní spojení : Komerční banka a.s., č.účtu: 35 – 795 289 02 17/ 0100 
   
Na základě dohody obou smluvních stran a v souladu s ustanovením odstavce XIII.1.  
SoD-008-2016 ze dne 09.05.2016 a Dodatku č. 1 ze dne 08.08.2016 se tato smlouva 
na provedení stavby „Blovice – komunikace mezi školou a bytovkami, podél ul. 
5. května“ mění a doplňuje v následujícím bodu: 
 
III. Cena díla 
 
III.1. Cena díla je stanovena položkových rozpočtem, který je nedílnou součástí  
SoD-008-2016 ze dne 09.05.2016 a dále pak položkovým rozpočtem víceprací a 
méněprací, který je nedílnou přílohou tohoto Dodatku č.2. 
Cena díla se stanovuje dohodou obou smluvních stran ve výši takto: 
 
Původní cena bez DPH:                       1.000.000 Kč 
DPH                                                           210.000 Kč 
Původní cena vč. DPH                          1.210.000 Kč 
 
Vícepráce a méněpráce bez DPH:      309.372,98 Kč 
DPH                                                         64.968,33 Kč 
Vícepráce a méněpráce vč. DPH        374.341,31 Kč 
 
Cena díla celkem bez DPH:              1.309.372,98 Kč 
DPH                                                       274.968,33 Kč 
Cena díla celkem vč. DPH                1.584.341,31 Kč 
 
Plnění nepodléhá režimu přenesené daňové povinnosti. 



  

XIV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
XIV.1. Tento Dodatek ke smlouvě č.2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
oprávněných zástupců obou smluvních stran. 
 
XIV.2. Ostatní ustanovení shora uvedené SoD-008-2016 ze dne 09.05.2016, 
Dodatkem ke smlouvě č. 1  ze dne 08.08.2016 a tímto Dodatkem ke smlouvě č. 2 
neupravené se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
XIV.3. Tento Dodatek ke smlouvě č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží 2. 
 
XIV.4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem Dodatku ke 
smlouvě a s celým obsahem Dodatku ke smlouvě č. 2 souhlasí. 
 
 
 
 
 
 V Blovicích, dne 12.08.2016                                    V Nepomuku, dne 12.08.2016 
 
 
 
 
 
 ..………………………………                                  ……………………………… 

      za objednatele:              za zhotovitele: 
                  Jan Poduška                                                        Josef Skala 
                     starosta                                                         jednatel společnosti 
 


